

## SUNUŞ

1929 yılında doğan ve çok kısa süre önce sonsuzluğa uğurladığımız Prof. Dr. Mükerrerem HİÇ Hocamız, 1953 yılında mezun olduğu Fakültemizde öğretim üyesi olarak göreve başlamıştır. 1955–1956 yılları arasında Harvard Üniversitesi Harvard Business School MBA Programı’na katılan Hocamız, ülkemize döndükten sonra 1958 yılında ekonomi dalında doktor unvanını almıştır. 1962 yılında doçent, 1968 yılında ise; profesör olan Hocamız, her ne kadar 1996 yılında Fakültemizden emekliye ayrılmışsa da, akademik çalışmalarına ara vermeksizin devam etmiştir.

Çalışma hayatı boyunca Fakültemizin yanı sıra, Boğaziçi Üniversitesi (Robert Koleji), Columbia Üniversitesi ve Türk Harp Akademisi’nde de dersler vermiş olan Hocamız, Üniversitemiz bünyesindeki İktisadi Kalkınma Enstitüsü Müdürlüğü görevini de başarıyla yürütmüştür. 1983 ile 1987 yılları arasında 17. Dönem Yozgat milletvekili olan Mükerrerem HİÇ Hocamız, Fakültemize döndükten hemen sonra İngilizce İktisat Bölümü’nü kurmuş ve emekli olduğu 1996 yılına kadar bu bölümün başkanı olarak görev yapmıştır.

Prof. Dr. Mükerrerem HİÇ Hocamız, gerek akademik gerekse idari alanlardaki hizmetleriyle Fakültemize büyük katkılar yapmıştır. Fakültemizdeki iktisat eğitiminin içerik reformunda ve modern iktisadın Fakültemize getirilmesinde çok ciddi bir rol oynayan Hocamız, ulusal ve uluslararası yayınlarıyla da İktisat literatürüne önemli eserler sunmuştur. Yaptığı çalışmalarda Türkiye’de izlenen iktisadi ve sosyal politikaları ve Türkiye ekonomisinin temel ekonomik sorunlarını derinlemesine bir şekilde irdeleyen Hocamız, verdiği derslerle de sahip olduğu bilgi birikimini öğrencilerine en iyi şekilde aktarmıştır.

Fakültemizin 75. Kuruluş Yıldönümünde Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah GÜL tarafından bir teşekkür plaketiyle onurlandırılan Hocamız, yaşamının son günlerine kadar Fakültemizle olan bağını hiç koparmamıştır. Dekanlık görevim nedeniyle kendisini daha yakından tanıma fırsatı bulduğum Prof. Dr. Mükerrerem HİÇ Hocamız, aramızdan ayrılmadan çok kısa bir süre önce yayımladığı “Üniversite ve Politika Hayatım; Anılar ve

Analizler” adlı eseriyle, hem Fakültemiz tarihine ışık tutmuş, hem de 50 yıllık çalışma hayatı boyunca elde ettiği bilgi ve tecrübeleri tüm İktisat Fakültesi camiasıyla paylaşmıştır.

03 Kasım 2012’de kaybettiğimiz Hocamız, yaşamı boyunca gerçekleştirdiği hizmetler ve yaptığı çalışmalarla hem Fakültemiz hem de İktisat camiasında hiçbir zaman unutulmayacaktır. Bizler Hocamızdan devraldığımız meşaleyi hep daha ileriye taşımaya devam edeceğiz. Hocamızın anısına çıkardığımız bu mecmuayla kendisine bir kez daha Fakültemize yaptığı katkılar için şükranlarımı sunuyor, Allah’tan rahmet diliyorum.

Prof. Dr. Sedat MURAT  
İktisat Fakültesi Dekanı